高効率・コンパクト・マルチ対応
無圧温水機
シンクロヒータSBM
環境にやさしい
低NOx仕様
マルチ運転対応
7台まで増設可能
S Y N C H R O  H E A T E R  S B M
01
シンクロヒータSBMNEPON
型式説明
S B M － 1 0 0 W N U
製品記号
100：116kW 　150：174kW
W：標準出湯　H：高温出湯
U：AC100V単相
T：AC200V三相
N：13A　M：12A　L：LPG
出力表示
出湯温度タイプ 燃料種別
電源表示
高効率・スリムな軽量ボディーにパワフル機能を満載！
扱いやすいネポンの業務用無圧温水機
セラミックバーナと水管型
缶体との組み合わせにより、
低NOxを達成！
＜東京都低NOx 高効率燃焼機
器認定品（13A）＞
環境にやさしい
低NOx仕様
大出力にもかかわらず、
湯沸器並みの低騒音。
低騒音設計
内蔵の缶水循環ポンプをイ
ンバータで比例制御。設定し
た温度で出湯することがで
きます。＜“実用新案”登録済＞
希望温度で安定出湯
負荷に応じて、7台まで増設
可能です。耐久性の向上やト
ラブル時の緊急対応も可能
になり、より安心してご使用
いただけます。
マルチ運転対応
台車や小型エレベータで
らくらく搬入できます。
軽量・コンパクト
SBM-100・150
屋内・屋外設置兼用
SBM 100 150
02
シンクロヒータSBMラインナップ 設置例
□ SBM-100W  □ SBM-150W  □ SBM-150H
使いやすさ・経済性・安全性を考えました
熱交換器にはステンレス（SUS316）